
UCHWAŁA NR XVII/153/2015
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno 
na lata 2016 - 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, 1890) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz.1777)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2016-2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: A7FF50CA-B23A-47F6-AEC4-AFEE60473539. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) 
"rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, prowadzony w 
sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, 
skoncentrowane terytorialnej, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego programu 
rewitalizacji". Obszar zdegradowany cechują w szczególności: wysokie bezrobocie, ubóstwo, przestępczość, 
problemy edukacyjne, niski kapitał społeczny, niewystarczający poziom uczestnictwa mieszkańców w życiu 
publicznym i kulturalnym. 

Działania podejmowane przez Gminę Sławno przyczynią się do poprawy warunków zamieszkania, 
prowadzenia działalności gospodarczej, a także wizerunku gminy. Opracowanie Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2016-2025, zwanego dalej GPR, umożliwi aplikowanie zarówno Gminie 
Sławno, jak i innym podmiotom z terenu gminy, o środki unijne na realizację zaplanowanych przedsięwzięć 
rewitalizacyjnych na obszarach zdegradowanych. 

W związku z tym, że skuteczność procesu rewitalizacji zależały w dużej mierze od udziału społeczeństwa, 
GPR zostanie opracowany przy udziale mieszkańców, środowisk społecznych, zawodowych i gospodarczych 
poprzez przeprowadzenie konsultacji społecznych.

Id: A7FF50CA-B23A-47F6-AEC4-AFEE60473539. Uchwalony Strona 1




